vine ex vnone dei p gram. Et h' vni-
ficatio fig^r in resuscitacoe lazari & sepulch^o
In resuscitacoe em lazari plura sc^o
que mstitute ad resuscitacoez pccoris
gerunt. **P**rimo eo ordine cotidie pccor
resuscitat quo lazari resuscitatus dicitur.
et talis fit cotidie pccor in resuscitacoe
aie a morte pccor qualis fuit in resusa-
tione lazari de fetore sepulchri. **P**ri-
mum g^o quod requirit ad resuscitacoez
pccoris est notitia diuina actualis
qua deus respicit pccorem in alio tpe
certo. et h' signum p h^o q^o sorores lazari
miserunt mitem ad ihm sibi de infirmi-
tate lazari notificando. **S**ecundum est
auxilium qd deus porrigit hois ut liberum
arbitrium moueat in deum. ut aia p
pccor a deo auersa gredat se ad ihm.
no em est volens velle. neq^z creans.
et ideo requirit auxilium diuini ut nos
melius ad gram disponamus. et hec
porrectio diuini auxilii fig^r per h^o
q^o ihus ad lazari uocatus est dignatus.
Tertium est motus liberi arbitrii mri.
p^o scdm aug^u licet deus canteat te sine
te. no tñ iustificabit te sine te. et
ideo ex pte mri requirit motus liberi
arbitrii. qui duplex e. vni q^o mouet
sup pccor. ut scilicet pccor displiceat.
alio q^o mouet in deum p fide et spem
quo deum sibi iocohari desidet. et h^o
duo motus notat p occursum duarum
sororum scilicet marthe et marie. ita
q^o p^o motus intelligat p martha
que por occurrit. scdm per maria
q^o venit vocata p martha. sic em
hic ex pmo motu puocat scdm.
Quartum est cognicio pccor. in q^o deus
quendo rednat hoies ut ho se cognos-
cere studeat que deus quendo q^o nes-
cere se fig^r et h' significat p h^o q^o
interrogant ubi eu posuerunt. **Q**uin-
tum est gra contritiois que sequit

motione liberi arbitrii et cognicione
pccor. et h' signum p lacinacione xpi
que quide lacrimis presserunt ex fonte
dine mie. et hys lacrimis cotidie per-
tator pfundit in sibi h' gra infir-
dit. xpus em no est lacrimatus pro
morte lazari torpali. s^o pro morte
pccoris spuali que in lazari repen-
tabat. **C**ameat g^o pccor ne lacri-
mas xpi gtepuendo gram sibi ena-
cuet. sed potius cu xpo flente pccor
sua defleat et sic efficit lacrimam
xpi suscipiat. **S**extum est pccor
candedi pccor in futurum et h' notat
in eo q^o pccor amoueri lapidem.
Tur em lapis de sepulchro tollit. cu
diuities pccor pccandi. et moles ma-
le consuetudinis de corde amouet.
Et cu lapis deponit tur feditas ca-
daneis detegit. **V**n dicit martha
dne ia fetet. **D**icit diuitie cordis a
mota videt vilitas pccor ex q^o seq^r
pccor abhoratio et contemp^t pccor vlti-
mus no pccandi. **D**eptimum est gra
infusio qua iustificat impij et hec
notat cu clamant voce magna di-
cens. lazare veni foras. **C**lamor.
magna fig^r magnitudinem dine vir-
tutis q^o exigit in iustificacoe impij.
q^o scdm aug^u maior e iustifica-
tio impij q^o creatio celi et terre. **V**oce
em magna clamant. q^o difficile sur-
git q^o moles male consuetudinis pccor.
s^o tñ p^o magna voce surgit id est p
magna dei graz vniificat et iustifi-
cat du penitet. **D**at etia p h' intel-
ligi q^o xpus vocat pccor foras ex-
ire de consuetudine pccor et de occultitate
eius p confessione faciendam sacerdoti.
Sotam g^o est pccor confessio qua
deus admittit voce magna clamando
id e magna gra vocando. et h' no-
tat in eo q^o lazari prodit de sepul-
chro. **P**rodire em est de occulto p co-